[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
26.05.2011

                                    № 26/66
г. Благовещенск

Рассмотрев депутатский запрос депутата Благовещенской городской Думы Ноженкина Максима Сергеевича об организации автобусных садоводческих маршрутов Благовещенская городская Дума

решила:

1. Направить депутатский запрос депутата Благовещенской городской Думы Ноженкина М.С. главе администрации города Благовещенска Неведомскому Н.А.

2. Главе администрации города Благовещенска в срок до 16 июня 2011 года предоставить ответ на депутатский запрос депутата Благовещенской городской Думы в письменной форме.

3. Огласить ответ главы администрации города Благовещенска на депутатский запрос депутата Благовещенской городской Думы на очередном заседании Благовещенской городской Думы 30 июня 2011 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

             города Благовещенска                                                                   В.А. Кобелев

О депутатском запросе депутата Благовещенской городской Думы Ноженкина М.С.